3

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.12.2018 г.

	№
	1264

О внесении изменений
в постановление от 05.12.2016 № 1247

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации города Канска от 22.08.2013 № 1096 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ города Канска, их формирования и реализации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в постановление администрации города Канска от 05.12.2016 № 1247 «Об утверждении муниципальной программы города Канска «Социальная поддержка населения» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению (далее - Программа):
1.1.1. В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы города Канска «Социальная поддержка населения»:
- строку «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы города Канска, в том числе по годам реализации программы» изложить в новой редакции:
«
	Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы города Канска, в том числе по годам реализации программы

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы составляет -  400 793 970,06 руб., в том числе:
в том числе:

в 2017 году - 100 127 621,46 руб.;
в 2018 году - 118 456 878,60 руб.;

в 2019 году - 91 104 735,00 руб.;
в 2020 году - 91 104 735,00 руб.
Из них:
средства краевого бюджета - 397 050 833,77 руб., в том числе:
в 2017 году - 99 763 590,17 руб.;

в 2018 году - 117 091 843,60 руб.;

в 2019 году - 90 097 700,00 руб.;
в 2020 году - 90 097 700,00 руб.
средства городского бюджета - 3 743 136,29 руб., в том числе:

в 2017 году - 364 031,29 руб.;

в 2018 году - 1 365 035,00 руб.;

в 2019 году - 1 007 035,00 руб.;
в 2020 году - 1 007 035,00 руб.

                                                                                                                                   ».
1.1.2. Приложение к паспорту Программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.1.3. Приложения № 1, 2, 3 к Программе изложить в новой редакции согласно приложениям № 2, 3, 4 соответственно к настоящему постановлению.

1.2. В приложении 4 к Программе (далее – подпрограмма 1):
1.2.1. В разделе 1 «Паспорт подпрограммы»:
- строку «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период» изложить в новой редакции:

	«
Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет - 196 487 118,60 руб., в том числе:

в 2018 году - 80 861 448,60 руб.;

в 2019 году - 57 812 835,00 руб.;

в 2020 году - 57 812 835,00 руб.
Из них:

средства краевого бюджета - 193 398 013,60 руб., в том числе:
в 2018 году - 79 786 413,60 руб.;

в 2019 году - 56 805 800,00 руб.;

в 2020 году - 56 805 800,00 руб.
средства городского бюджета - 3 089 105,00 руб., в том числе:

в 2018 году - 1 075 035,00 руб.;

в 2019 году - 1 007 035,00 руб.;

в 2020 году - 1 007 035,00 руб.

».
1.2.2. Приложения № 1, 2 к подпрограмме 1 изложить в новой редакции согласно приложениям № 5, 6 соответственно к настоящему постановлению.

1.3. В приложении 5 к Программе (далее – подпрограмма 2):
1.3.1. В разделе 1 «Паспорт подпрограммы»:
- строку «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период» изложить в новой редакции:

«
	Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы, в том числе в разбивке по всем источникам финансирования на очередной финансовый год и плановый период
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет - 104 179 230,00 руб., в том числе:

в 2018 году - 37 595 430,00 руб.;

в 2019 году - 33 291 900,00 руб.;

в 2020 году - 33 291 900,00 руб.
Из них:

средства краевого бюджета - 103 889 230,00 руб., в том числе:

в 2018 году - 37 305 430,00 руб.;

в 2019 году - 33 291 900,00 руб.;

в 2020 году - 33 291 900,00 руб.
средства городского бюджета - 290 000,00 руб., в том числе:

в 2018 году - 290 000,00 руб.;

в 2019 году - 0,00 руб.;

в 2020 году - 0,00 руб.

».
1.3.2. Приложение № 2 к подпрограмме 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Канский вестник», разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.

4.   Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы города Канска

                                   П.Н. Иванец